245.  Opusculamedica. 

Fol.  4.  «  Silani  de  Nigris  expositio  super  X"  Almansoris  de  febribus. 
Auxiliatorem  invoco  Deum...  Febrici tantes.  Intentio  Rasisin  l*libro... 

...Explicit  » ,  etc.  u  Scripta  per  me  Nicolaum  de  Rubeis  de  Alex[an- 
dria],  1440,  die  xii  marcii,  Papie.  Sualocin.  Nicolaus.  » 

Fol.  60.  «  Recepte  D.  M.  \icolay  de  Rido  super  dispositionibus  sto- 

machi.  In  cura  stomachi  frigidi...  —  ...cum  aqua  fen".  Ëxplîciunt 
recepte  » ,  etc. ,  «  quas  ego  Nicolaus  de  Rubeis  scripsi  in  frequencla, 
die  xviii  maii  1440.  Sualocin.  » 

Fol.  7G.   «  Consilia  profundissimi  artium  et  medicine  doctoris  H. 
Gentilis  de  Fulgineo.  Gentilis   fructus.  Amen.  Per  me  Nicolaum  de 

Rubeis,  die  xvi  decembris,  Papie,  1440,  in  frequencia.  Sualocin.  » 
Fol.  124.  «  Consilia  famosissimi  arcium et  medicine  doctoris  Ugonis 

Senensis.  Vir  egregius  D.  Jacobus   sine  cinamomo.  Et  becisunt 

que  sensi  et  scripsi,  etc.  Puto  quod  bec  domina  pro  qua  Ugo  scripsithoc 
consilium  sit  cognata  sua,  istud  tamen  consilium,  ut  dixit,  erat  vulgari 

sermonc,  ego  autem  literali  scripsi  sermone.  Vide  dliud  consilium 

Ugonis  in  fine  scripti  M.  Girardi  super  18'  fen  in  medietatc  sequen- 
tis,  etc.  Nicolaus.  » 

Fol.  136.  tt  Scriptum  famosissimi  artium  et  medicine  doctoris  D.  M. 

Girardi  Bernerii  de  Alex[andria]  super  18*  fen  3*  canonis  Aviccnne. 
Crcati  sunt  renés.  Determinavit  Avicenna  de  membris   tempe- 
ratus.  Explicit,  etc. ,  per  me  Nicolaum  de  Rubeis  de  Alexaudria,  in  festis 

nativitatis  Domîni,  cum  maximo  frigore.  1441.  Nicolaus.  Sualocin.  » 
Fol.  176.  «  Tractatus  de  venenis  niagistri  Pétri  de  Albano...  Presens 

scriptum  tam...  De apposicione  veneni  ad  cibum.  Quod  venenum  oppo- 

situm  est  cibo...  —  ...appellata...  Explicit,  etc. ,  per  me  Nicolaum  de 
Rubeis.  Amen.  18jan.  1441,  in  frequencia.  Sualocin.  N.  R.  » 
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Fol.  183  V*.  «  Consilia  M.  Antonii  Cermesoni,  M.  Gcrardi,  Benc- 
dîcti  medtci...  Consîlium  quoddam...  —  ...ad  caudam.  » 

Fol.  104.  a  Pillule  editeperM.  PetrumdeTusignanactM.  Mnrsilium 
Paduensem.  n 

Fol.  197.  « Conscîlium  Barlolomei  de  Montagoana.  Generosus  vir... 

Nicholaus  Cipriensîs...  —  ...bonitatis  ejas.  —  In  civitate  Paduana, 
anno  Domini  1448,  completum,  die  xx  mensis  marcii.  »